

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	UI. Buzulucká	JKSO	
		EČO	
		Místo	Buzulucká k Vápence
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Marius Pedersen a.s.		
Zpracoval	Marius Pedersen a.s.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		8.7.2020	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 0,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 399 999,80	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 399 999,80																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td></td> <td style="text-align: right;">399 999,80</td> <td style="text-align: right;">83 999,96</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">483 999,76</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená		0,00	0,00	základní		399 999,80	83 999,96	Cena s DPH			483 999,76
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená		0,00	0,00														
základní		399 999,80	83 999,96														
Cena s DPH			483 999,76														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Ul. Buzulucká						
3	Objekt: Veřejné osvětlení						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Buzulucká k Vápence					Datum: 9.7.2020	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	33 209,45	16 250,01	49 459,46	0,000	0,000
14	C21M	Elektromontáže	24 758,00	5 321,00	30 079,00	0,000	0,000
15	C46M	Stavební a zemní práce	7 696,00	4 554,00	12 250,00	0,000	0,000
16	D1	Ostatní náklady	755,45	6 375,01	7 130,46	0,000	0,000
17		Celkem	33 209,45	16 250,01	49 459,46	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Ul. Buzulucká							
3	Objekt: Veřejné osvětlení							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Buzulucká k Vápence						Datum: 9.7.2020	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13	OST	Ostatní					49 459,46	0,000
14	C21M	Elektromontáže					30 079,00	0,000
15	##	210202016-D	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový	kus	1,000	360,00	360,00	0,000
16	##	210100096-D	Demontáž - Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5mm2	kus	3,000	15,00	45,00	0,000
17	##	210100101-D	Demontáž - Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	4,000	50,00	200,00	0,000
18	##	210204201-D	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	400,00	400,00	0,000
19	##	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	860,00	860,00	0,000
20	##	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	8,000	28,00	224,00	0,000
21	##	DRÁT 10	Drát uzem. FeZn pozink. pr.10	m	8,000	31,00	248,00	0,000
22	##	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	2,000	80,00	160,00	0,000
23	##	SS	Svorka SS	ks	2,000	25,00	50,00	0,000
24	###	210101233	Propojení kabelů celoplastových spojku do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x16 až 16 mm2	kus	1,000	500,00	500,00	0,000
25	##	SLV 16CU	Spojka SVCZC 16 CU smršťovací	KS	1,000	750,00	750,00	0,000
26	###	210812035	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	8,000	34,00	272,00	0,000
27	##	11187001	CYKY 4J16 (4Bx16)	M	8,000	164,00	1 312,00	0,000
28	###	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	1,000	120,00	120,00	0,000
29	##	KSCZ4X 16-50	Koncovka KSCZ4X 16-50 kabelová	ks	1,000	150,00	150,00	0,000
30	###	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	890,00	890,00	0,000
31	##	12100-00009	Stožár K 6-133/89/60 ZZ bezpaticový	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000
32	###	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	400,00	400,00	0,000
33	##	H116110	Svorkovnice SV6.16.4 H116110	ks	1,000	528,00	528,00	0,000
34	###	210812061	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	10,000	18,00	180,00	0,000
35	##	11110087	CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	M	10,000	17,00	170,00	0,000
36	###	210202016	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový	kus	1,000	460,00	460,00	0,000
37	##	5XA5232F1B28	Svítidlo Siteco MUSCHROOM LUMINARE LED/ (5XA5232F1B28)	ks	1,000	17 000,00	17 000,00	0,000
38	##	RPS	Recyklační poplatek svítidlo	ks	1,000	50,00	50,00	0,000
39	###	210100101	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	4,000	40,00	160,00	0,000
40	###	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5mm2	kus	6,000	15,00	90,00	0,000
41	C46M	Stavební a zemní práce					12 250,00	0,000
42	###	460150183	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3	m	5,000	120,00	600,00	0,000
43	###	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	1,000	890,00	890,00	0,000
44	###	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	1,000	2 150,00	2 150,00	0,000
45	###	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	5,000	50,00	250,00	0,000
46	###	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	m	7,000	27,00	189,00	0,000
47	##	8595057643727	Trubka KOPOFLEX 90 rudá	m	7,000	28,00	196,00	0,000
48	###	460510024	Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	5,000	20,00	100,00	0,000
49	###	460560183	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3	m	5,000	70,00	350,00	0,000
50	###	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	5,000	5,00	25,00	0,000
51	##	KD00000050	Plát KD 300 (DEKAB 300/2)	m	5,000	1 500,00	7 500,00	0,000
52	D1	Ostatní náklady					7 130,46	0,000
53	###	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
54	###	PL	Plošina	hod	6,000	360,00	2 160,00	0,000
55	###	LO	Likvidace odpadu	kpl	1,000	500,00	500,00	0,000
56	###	VIS	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	20,00	20,00	0,000
57	##	PM	<i>Podružný materiál</i>	%	5,000	151,09	755,45	0,000
58	###	GZS	Globální zabezpečení stavby	%	2,000	151,09	302,18	0,000
59	###	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	2,600	151,09	392,83	0,000
60	###	DOP	Doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
61	###	PD	Projektová dokumentace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
62			Celkem				49 459,46	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Ul. Buzulucká						
3	Objekt: Dopravní úpravy						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Buzulucká k Vápence					Datum: 8.7.2020	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	78 375,13	244 165,21	322 540,34	0,000	0,000
14	1	Zemní práce	18 589,77	72 710,00	91 299,77	0,000	0,000
15	5	Komunikace pozemní	45 528,13	113 238,19	158 766,32	0,000	0,000
16	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	13 182,23	38 612,50	51 794,73	0,000	0,000
17	997	Přesun sutě	0,00	12 278,12	12 278,12	0,000	0,000
18	998	Přesun hmot	0,00	6 488,90	6 488,90	0,000	0,000
19	M	Práce a dodávky M	1 075,00	337,50	1 412,50	0,000	0,000
20	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	0,00	500,00	500,00	0,000	0,000
21		Celkem	78 375,13	244 165,21	322 540,34	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Ul. Buzulucká							
3	Objekt: Dopravní úpravy							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Buzulucká k Vápence						Datum: 8.7.2020	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				322 540,34	0,000
14		1	Zemní práce				91 299,77	0,000
15	##	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	20,000	60,00	1 200,00	0,000
16	##	113107332	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	30,000	180,00	5 400,00	0,000
17	##	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	36,000	60,00	2 160,00	0,000
18	##	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	60,000	60,00	3 600,00	0,000
19	##	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	20,000	250,00	5 000,00	0,000
20	##	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	110,000	180,00	19 800,00	0,000
21	##	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	55,000	42,00	2 310,00	0,000
22	##	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	110,000	45,00	4 950,00	0,000
23	##	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	550,000	12,00	6 600,00	0,000
24	###	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	198,000	40,00	7 920,00	0,000
25	###	174101101.1	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	33,000	90,00	2 970,00	0,000
26	##	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	59,400	310,00	18 414,00	0,000
27	###	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	60,000	35,00	2 100,00	0,000
28	###	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	60,000	25,00	1 500,00	0,000
29	##	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,890	93,00	175,77	0,000
30	###	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	60,000	20,00	1 200,00	0,000
31	###	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	220,000	25,00	5 500,00	0,000
32	###	184806111	Prořezávka větví	kus	10,000	50,00	500,00	0,000
33		5	Komunikace pozemní				158 766,32	0,000
34	###	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2,000	96,00	192,00	0,000
35	###	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	211,400	79,71	16 850,69	0,000
36	###	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	150,000	135,31	20 296,50	0,000
37	###	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	13,000	245,00	3 185,00	0,000
38	###	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	24,000	395,00	9 480,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
39	###	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	26,000	21,00	546,00	0,000
40	###	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	37,000	365,00	13 505,00	0,000
41	###	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	13,000	395,00	5 135,00	0,000
42	###	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	2,000	200,00	400,00	0,000
43	##	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	2,060	188,00	387,28	0,000
44	###	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	198,400	220,00	43 648,00	0,000
45	##	4400844281	Betonová dlažba BEST KROSO, zatravnovací, přírodní, výška 80 mm	m2	140,505	271,00	38 076,86	0,000
46	##	4400844280	Betonová dlažba BEST KROSO, zatravnovací, karamelová, výška 80 mm	m2	8,652	486,00	4 204,87	0,000
47	##	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	7,524	380,00	2 859,12	0,000
48	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				51 794,73	0,000
49	###	914111111	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	580,00	580,00	0,000
50	##	40445553	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis	kus	1,000	640,00	640,00	0,000
51	###	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	690,00	690,00	0,000
52	##	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	500,00	500,00	0,000
53	###	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem plošné bílé základní	m2	15,000	12,00	180,00	0,000
54	###	915311111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 1 m2	kus	1,000	2 180,00	2 180,00	0,000
55	###	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné	m2	15,000	5,50	82,50	0,000
56	###	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	99,000	200,00	19 800,00	0,000
57	##	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	41,410	114,00	4 720,74	0,000
58	##	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	9,090	95,00	863,55	0,000
59	##	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	46,460	109,00	5 064,14	0,000
60	##	BTB.24120	obrubník betonový silniční vnější oblý R 0,5 78x15x25 cm	kus	2,020	315,00	636,30	0,000
61	##	LSV.500127	OBRUBNÍKY silniční ROHOVY-VNITŘNÍ	kus	1,010	750,00	757,50	0,000
62	###	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	140,000	20,00	2 800,00	0,000
63	###	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	200,000	26,00	5 200,00	0,000
64	###	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	60,000	80,00	4 800,00	0,000
65	###	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	1,000	2 300,00	2 300,00	0,000
66	997		Přesun sutě				12 278,12	0,000
67	###	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	44,826	45,00	2 017,17	0,000
68	###	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	627,564	6,00	3 765,38	0,000
69	###	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	31,050	125,00	3 881,25	0,000
70	###	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	2,400	165,00	396,00	0,000
71	###	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	11,376	195,00	2 218,32	0,000
72	998		Přesun hmot				6 488,90	0,000
73	###	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	129,778	50,00	6 488,90	0,000
74	M		Práce a dodávky M				1 412,50	0,000
75	###	460520164	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	5,000	50,00	250,00	0,000
76	##	1253369R	dělená chránička PE S/TEL 160/110 x 1000 mm	m	5,000	110,00	550,00	0,000
77	###	460561811	Zásyp kabelových rýh strojně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu ve volném terénu	m3	1,250	70,00	87,50	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
78	##	583373020	štrkopisek frakce 0/16	t	2,100	250,00	525,00	0,000
79		22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				500,00	0,000
80	###	220010102R	Přeložka stožáru VO	kpl	1,000	500,00	500,00	0,000
81			Celkem				322 540,34	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Ul. Buzulucká						
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Buzulucká k Vápence					Datum: 9.7.2020	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	0,00	28 000,00	28 000,00	0,000	0,000
14	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	28 000,00	28 000,00	0,000	0,000
15		Celkem	0,00	28 000,00	28 000,00	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Ul. Buzulucká							
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Buzulucká k Vápence						Datum: 9.7.2020	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				28 000,00	0,000
14		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				28 000,00	0,000
15	##	01000100	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
16	##	012303000	Zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
17	##	013254000	Dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
18	##	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
19	##	034403000	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
20	##	043134000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	0,000
21	##	012403000	Kartografické práce - geometrický plán pro zápis stavby do KN	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
22			Celkem				28 000,00	0,000